



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br
Ubá - MG - 36.501-180



ANEXO II

Proposta

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 060/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

1. DO OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de limpeza e outros para oficinas ministradas pelo CRAS, em manutenção dos serviços de Assistência Social, conforme descrito abaixo:

MATERIAIS DE LIMPEZA						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	60	UNID	Detergente com 500 ml	QOTIMO	1,30	78,00
2	60	UNID	Cloro de 2L	CORDEX	2,94	176,40
3	60	UNID	Desinfetante de 2L	CORDEX	2,94	176,40
4	30	UNID	Esponja multiuso	BRASILEIRINHA	0,35	10,50
5	30	UNID	Sabão em pó de 2 kg	CLASSIC	7,83	234,90
6	20	UNID	Limpador de cerâmicas e azulejos de 1L	QOTIMO	3,22	64,40
7	5	FARDO	Esponja de aço pacote de 60 g (fardo contendo 10 pacotes)	AÇOLUX	14,56	72,80
8	30	UNID	Saco alvejado para limpar o chão branco 40x60 cm	SINHÁ	2,80	84,00
9	20	UNID	Flanela 28x38 cm	LISSE CLEAN	0,70	14,00
10	15	UNID	Vassoura de piaçava	ATUAL	6,72	100,80
11	10	UNID	Rodo plástico de 40 cm	CARLA	3,78	37,80
12	10	UNID	Rodo plástico de 25 cm	CARLA	3,36	33,60
13	20	PCT	Sabão em barra (pacote contendo com 5 unidades)	MARLUCE	4,48	89,60



ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br

Ubá - MG - 36.501-180



14	50	PCT	Saco de lixo preto de 15L, contendo 20 unidades cada pacote	GOOD		
15	50	PCT	Saco de lixo preto de 50L, contendo 10 unidades cada pacote	GOOD	1,55	77,50
16	100	PCT	Saco de lixo de 100L, contendo 10 unidades cada pacote	RAVA	1,55	77,50
17	20	CX	Água sanitária de 2 litros, cada caixa contendo 24 unidades	QOTIMO	1,54	154,00
18	30	FARDO	Papel higiênico, fardo com 24 rolos de 60 metros	PAPOULA	82,68	1653,60
19	10	UNID	Rodo de plástico de 50cm	CARLA	22,29	668,70
OUTROS						
21	5	CX	Copo descartável de 200 ml, caixa com 30 pacotes, (pacote com 100 unid cada)	TOTALPLAST		
22	10	PCT	Papel toalha (pacote com 2 rolos de 60 toalhas cada 19x22 cm)	SNACK	76,44	382,20
23	50	PCT	Papel toalha interfolhado, folha simples, 23x20 cm	LEIDE	3,81	38,10
24	100	PCT	Guardanapo folha simples, contendo 50 guardanapos de papel de 24x22cm	FACE A FACE	6,00	300,00
26	20	UNID	Papel alumínio 7 metros cada	MELLO	1,06	106,00
27	20	UNID	Papel filme	DISPAFILM	3,25	65,00
					3,36	67,20

VALOR TOTAL: R\$ 4.826,00 - QUATRO MIL OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI ME
CNPJ: 13.249.746/0001-85

ENDEREÇO: AVENIDA VEREADOR BENEDITO AUGUSTO VIEIRA, Nº423, B. VILA CASAL, UBÁ/MG

E-MAIL: ultraboni@yahoo.com.br

TELEFONE / FAX: (32) 3532-4143

[Handwritten signatures and initials in blue ink]




ULTRA BONI COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 13.249.746/0001-85 INSC. ESTADUAL: 001733232.00-29
Endereço: rua vereador Benedito A. Vieira, 423A - Bairro: Vila Casal -
Telefone / Fax: (32) 3532-4143 (32) 8430-0170 - 8898-0664
e-mail: ultraboni@yahoo.com.br
Ubá - MG - 36.501-180



LOCAL E DATA.: UBÁ/MG, 04 DE SETEMBRO DE 2019


ASSINATURA/CARIMBO DA EMPRESA
ANDERSON FAZOLLO - PROPRIETÁRIO
M8.708.705
043.444.006-07













PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ULTRA BONI COMERCIO EIRELI ME
PRC00060/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8749	ESPONJA MULTIUSO	UNIDADE	30	0.3500	10.50	BRASILEIRINHA
9718	PAPEL ALUMINIO 7 METROS	UNIDADE	20	3.2500	65.00	MELLO
1348	SABAO EM BARRA EMB. C/05	EMBALAGEM	20	4.4800	89.60	MARLUCE
2648	DETERGENTE FRASCO 500 ML	UNIDADE	60	1.3000	78.00	QOTIMO
2654	VASSOURA PIACAVA	UNIDADE	15	6.7200	100.80	ATUAL
2655	RODO 40 CM	UNIDADE	10	3.7800	37.80	CARLA
2656	RODO 25 CM	UNIDADE	10	3.3600	33.60	CARLA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ULTRA BONI COMERCIO EIRELI ME

PRC00060/19 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2664	PAPEL HIGIEN FARD 24 R 60 M	FARDO	30	22,2900	668,70	PAPOLUA
4882	SABAO EM PO C/2KG	UNIDADE	30	7,8300	234,90	CLASSIC
5481	COLOR C/2 LITROS	UNIDADE	60	2,9400	176,40	CORDEX
5482	DESINFETANTE C/ 2 LITROS	UNIDADE	60	2,9400	176,40	CORDEX
8751	LIMPADOR DE CERAM. AZUL. 1L	UNIDADE	20	3,2200	64,40	QOTIMO
8752	ESPONJA DE ACO 60G FD 10 PACOT	FARDO	5	14,5600	72,80	AÇOLUX
8753	SACO ALVEJADO BRANCO 40X60CM	UNIDADE	30	2,8000	84,00	SINHÁ

==== continua =====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ULTRA BONI COMERCIO EIRELI ME
PRC00060/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8754	FLANELA 28X38 CM	UNIDADE	20	0,7000	14,00	LISSE CLEAN
8755	SACO DE LIXO 15L C/ 20 UNID	PACOTE	50	1,5500	77,50	GOOD
8756	SACO DE LIXO 50L C/ 10 UNID	PACOTE	50	1,5500	77,50	GOOD
8757	SACO DE LIXO 100L C/ 10 UNID	PACOTE	100	1,5400	154,00	RAVA
8759	COPO DESCARTAVEL 200ML CX 3000	CAIXA	5	76,4400	382,20	TOTALPLAST
8760	PAPEL TOALHA PCT 2 ROLO 19X22	PACOTE	10	3,8100	38,10	SNACK
8762	GUARDANAPO TAM. 24X22 C/ 50UN	PACOTE	100	1,0600	106,00	FACE A FACE

==== continua =====

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
ULTRA BONI COMERCIO EIRELI ME
PRC00060/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9711	AGUA SANITARIA 2L CX C/ 24UNID	CAIXA	20	82,6800	1,653,60	QOTIMO
9713	RODO DE PLASTICO DE 50 CM	UNIDADE	10	6,3000	63,00	CARLA
9716	PAPEL TOALHA INTER. 23X20 SIMP	PACOTE	50	6,0000	300,00	LEIDE
9720	PAPEL FILME	UNIDADE	20	3,3600	67,20	DISPAFILM

Valor total da proposta: R\$ 4.826,00

17682428080
Código de validação

[13249746/0001-85]
Ultra Boni Comércio Ltda
Rua Venâncio Benedito Augusto
Vieira, 423 A - Vila Casal
CEP 36500-000 - Uba - MG]

Validade da proposta 60 dias.